
Uchwała nr 105 /2017 
Rady Wydziału Prawa i Administracji 

z dnia 25 września 2017r. 
 

 
w sprawie określenia terminu złożenia pracy dyplomowej dla studentów studiów 

niestacjonarnych II stopnia kierunek Prawo  
 

Na podstawie § 30 ust. 5, Regulaminu Studiów (załącznik do uchwały nr 20/15 Senatu UG  

z dnia 26 marca 2015r. w sprawie Regulaminu Studiów Uniwersytetu Gdańskiego z póź. zm.) 

oraz w związku z likwidacją studiów niestacjonarnych II stopnia kierunek Prawo z końcem 

roku akademickiego 2016/2017, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji postanawia określić termin złożenia pracy dyplomowej 

dla studentów studiów niestacjonarnych II stopnia kierunek Prawo do dnia 30 listopada 2017r.  

§ 2 
Studenci, którzy w wyżej wymienionym terminie nie złożą pracy dyplomowej lub się nie 

obronią, będą mieli możliwość ukończenia studiów na jednolitych studiach magisterskich.  

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wynik głosowania: uprawnionych: 59 osób, obecnych: 33 osoby, oddano: 33 głosy, za: 32 

głosy, przeciw: 0 głosów, wstrzymujących się: 1 głos. 

 
 
Dziekan Wydziału Prawa i Administracji  

 Prof. UG, dr hab. Jakub Stelina 
 
 
 


